

Robin Jeppesen Holding ApS
Ådalsvænget 12, 7441 Bording

CVR-nr. 35 67 18 97

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Robin Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robin Jeppesen Holding ApS Ådalsvænget 12 7441 Bording
	CVR-nr.: 35 67 18 97 Stiftet: 26. februar 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Robin Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Dansk Outlet Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.750	-6.175
Bruttoresultat	-7.750	-6.175
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	373.821	145.743
Øvrige finansielle omkostninger	-14.204	-920
Resultat før skat	351.867	138.648
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	351.867	138.648
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.821	145.743
Disponeret fra overført resultat	-21.954	-7.095
Disponeret i alt	351.867	138.648

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.569.256	395.435
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.569.256</u>	<u>395.435</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.569.256</u>	<u>395.435</u>
	Aktiver i alt	<u>1.569.256</u>	<u>395.435</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	672.386	298.565
4	Overført resultat	-29.049	-7.095
	Egenkapital i alt	<u>693.337</u>	<u>341.470</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gældsbev	388.089	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.089</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	428.036	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
	Anden gæld	55.044	49.215
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.830</u>	<u>53.965</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>875.919</u>	<u>53.965</u>
	Passiver i alt	<u>1.569.256</u>	<u>395.435</u>
6	Eventualposter		

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	800.000	0
Kostpris 31. december	880.000	80.000
Opskrivninger 1. januar	315.435	169.692
Årets resultat	412.630	145.743
Opskrivninger 31. december	728.065	315.435
Årets afskrivninger på goodwill	-38.809	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-38.809	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.569.256	395.435
I regnskabsposten indgår goodwill med	349.280	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	388.089	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Ikast ApS	Ikast-Brande	49 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	298.565	152.822
Resultatandel	373.821	145.743
	672.386	298.565

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-7.095	0
Årets overførte overskud	<u>-21.954</u>	<u>-7.095</u>
	<u>-29.049</u>	<u>-7.095</u>
5. Gældsbev		
Gældsbev i alt	388.089	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsbev i alt	<u>388.089</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2018.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		